bus , Militibus, Prioribus , Religiofis,

& perfonis præfatis , & eorum Tcuili

bet, in præmifsis efficacis defenfionis

* praefidio afsiftentes , faciant auétorita

te noſtra privilegia, indulta, liberta

tes , immunitates , gratias , litteras,

exemptiones, confervatorias , & con

ceſsiones hujuſmodi inviolabilitèr ob

ſervari ; non permittentes eos per

quoſcumque defuper indebitè molef

tari. Contradićtores per cenfuram ec

clefiafticam appellatione poftpofita,

compefcendo : ifivocato etiam ad hoc,

Mi opus fuerit, auxilio brachij faecula

ris.

7 Non obſtantibus യു.
llSx.
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bus, & ordinationibus Apoſtolicis, nec

non omnibus illis , quæ præfati præ

deceflores in corum litteris voluerunt

non obſtare , cacteriſque contrarijs

quibufcumque, aut fi aliquibus com

munitèr , vel divifim ab eadem fit

Sede indultum, quòd interdici, ſuſ

pendi , vel excommunicari non pof

ſint per litteras Apoſtolicas, non fa

cientes plenam , & expreffam , ac de

verbo ad verbum de indulto hujufmo

di mentionem.

8 Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftræ abfolu

tionis, approbationis, confirmationis,

communitionis, decreti, ſuppletionis,

conceſsionis , & mandati infringere,

vel ei aufu temerario contraire.. Si

quis autèm hoc attentare præfumpfe

rit, indignationem omnipotentis Dei,

ac Beatórum Petri , & Pauli Apoftolo

rum ejus, fe noverit incurfürum.

9 Datum Romæ apud SanétumPe

trum, anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo tertio , fexto

Kalendas Decembris , Pontificatus

noftri anno primo. Loco »« plumbi.

Concordar cum Originali.

SCRIPTURA II.

Eulla confirmatoria difpenfationis ufus

Jinteaminum , Ó* pammorum lineorum,

novæque conceßionis fuper ufu ve/tium

fericeorum , indulgentiſs, relaxatione

jejunij, & filentij, fu farnium, refec

?ione pauperum , & alijs in favorem

.fratrum Ordinis. Vide pags. 242. &

43. Script. II. & III. fuper cfu

carnium , pag 2.53.

Script. II.

no confpicimus falubritèr expedire.

3 Dudùm fiquidèm felicis recor

dationis Eugenio Papa quarto, prade

ceffori noflro , pro parte , tunc Ma

giftri , & dile&torum filiorum univer

iorum fratrum Militiæ de Calattava

Ciftercienfis Ordinis expofito,quòd ip

fi pro extirpandis ipfius Fidei hoftibuis,

continuis fubditi erant laboribus, qui

bus nonnumquàm partium illarúm,

etiam excefsivis caufantibus aeftibus

fudores, quibus nimium gravabantur,

de fuis corporibus erumpebant , &

proptereá camifearum, ac lini lintea